
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.378  115Quinta-feira, 27 DE ABRIL DE 2023

MUNICÍPIOS
.

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE AFUÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
EXTRATO DE CONTRATOS

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.841/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ e a 
Empresa HOTEL AFUÁ. Objeto: Credenciamento de Hotéis, Pousadas e Ali-
mentação em Restaurante localizadas no Município de Afuá, para atender a Pre-
feitura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, no período normal de feve-
reiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além de atender as demandas no 
período da alta temporada, ocasionada pelo Festival do Camarão, realizada em 
julho de 2023. Valor: R$ 130,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordena-
dor de despesa ODIMAR WANDERLEY SALOMÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.842/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN-
TE e a Empresa HOTEL AFUÁ. Objeto: Credenciamento de Hotéis, Pou-
sadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município de Afuá, para 
atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, no período 
normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além de atender 
as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo Festival do Ca-
marão, realizada em julho de 2023. Valor: R$ 130,00 Vigência: 31/03/2023 à 
29/12/2023.Ordenador de despesa HILDER VINICIUS DE SOUZA FÉLIX.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.843/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENÇIA 
SOCIAL e a Empresa HOTEL AFUÁ. Objeto: Credenciamento de Hotéis, Pou-
sadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município de Afuá, para aten-
der a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, no período normal 
de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além de atender as deman-
das no período da alta temporada, ocasionada pelo Festival do Camarão, reali-
zada em julho de 2023. Valor: R$ 130,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.
Ordenadora de despesa ERICA AMORIM VAZ.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.844/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e 
a Empresa HOTEL AFUÁ. Objeto: Credenciamento de Hotéis, Pousadas e 
Alimentação em Restaurante localizadas no Município de Afuá, para atender a 
Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, no período normal de 
fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além de atender as demandas 
no período da alta temporada, ocasionada pelo Festival do Camarão, realizada 
em julho de 2023. Valor: R$ 130,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  
Ordenadora de despesa KELLY CRISTINA DOS SANTOS SALOMÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.845/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Em-
presa HOTEL AFUÁ. Objeto: Credenciamento de Hotéis, Pousadas e Alimen-
tação em Restaurante localizadas no Município de Afuá, para atender a Prefei-
tura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, no período normal de fe-
vereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além de atender as demandas 
no período da alta temporada, ocasionada pelo Festival do Camarão, realizada 
em julho de 2023. Valor: R$ 130,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  
Ordenadora de despesa PATRICIA SANTOS QUARESMA.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.840/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Em-
presa DORINILDA ALMEIDA DOS SANTOS. Objeto: Credenciamento de 
Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município de 
Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, 
no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além 
de atender as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo Fes-
tival do Camarão, realizada em julho de 2023. Valor: R$ 100,00 Vigência: 
31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenadora de despesa PATRICIA SANTOS 
QUARESMA.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.836/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ e a 
Empresa DORINILDA ALMEIDA DOS SANTOS. Objeto: Credenciamento 
de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município 
de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Muni-
cípio, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, 
Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo 
Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. Valor: R$ 100,00 Vigência: 
31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenador de despesa ODIMAR WANDER-
LEY SALOMÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.837/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN-
TE e a Empresa DORINILDA ALMEIDA DOS SANTOS. Objeto: Creden-
ciamento de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no 
Município de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos 
do Município, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 
2023, Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasio-
nada pelo Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. Valor: R$ 100,00 
Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenador de despesa HILDER VI-
NICIUS DE SOUZA FÉLIX.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.838/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENÇIA 
SOCIAL e a Empresa DORINILDA ALMEIDA DOS SANTOS. Objeto: Cre-
denciamento de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas 
no Município de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Ór-
gãos do Município, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezem-
bro de 2023, Além de atender as demandas no período da alta temporada, 
ocasionada pelo Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. Valor: 
R$ 100,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenadora de despesa 
ERICA AMORIM VAZ.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.839/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a 
Empresa DORINILDA ALMEIDA DOS SANTOS. Objeto: Credenciamento de 
Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município de 
Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Município, 
no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, Além 
de atender as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo Fes-
tival do Camarão, realizada em julho de 2023. Valor: R$ 100,00 Vigência: 
31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenadora de despesa KELLY CRISTINA 
DOS SANTOS SALOMÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.826/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ e a 
Empresa BAR E RESTAURANTE GEISE BARARUA. Objeto: Credenciamento 
de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município 
de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Muni-
cípio, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, 
Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo 
Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. ITEM 01, Valor: R$ 25,00 
ITEM 02, Valor: R$ 35,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenador 
de despesa ODIMAR WANDERLEY SALOMÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.827/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN-
TE e a Empresa BAR E RESTAURANTE GEISE BARARUA. Objeto: Creden-
ciamento de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no 
Município de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos 
do Município, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 
2023, Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasiona-
da pelo Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. ITEM 01, Valor: R$ 
25,00 ITEM 02, Valor: R$ 35,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  
Ordenador de despesa HILDER VINICIUS DE SOUZA FÉLIX.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.828/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENÇIA SO-
CIAL e a Empresa BAR E RESTAURANTE GEISE BARARUA Objeto: Creden-
ciamento de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no 
Município de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos 
do Município, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 
2023, Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasiona-
da pelo Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. ITEM 01, Valor: R$ 
25,00 ITEM 02, Valor: R$ 35,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  
Ordenadora de despesa ERICA AMORIM VAZ.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.829/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a 
Empresa BAR E RESTAURANTE GEISE BARARUA. Objeto: Credenciamento 
de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município 
de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Muni-
cípio, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, 
Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo 
Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. ITEM 01, Valor: R$ 25,00 
ITEM 02, Valor: R$ 35,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023. Ordenadora 
de despesa KELLY CRISTINA DOS SANTOS SALOMÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023
CONTRATO N° 1.830/2023

Parte: O MUNICIPIO DE AFUÁ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Em-
presa BAR E RESTAURANTE GEISE BARARUA. Objeto: Credenciamento 
de Hotéis, Pousadas e Alimentação em Restaurante localizadas no Município 
de Afuá, para atender a Prefeitura municipal, Secretarias e Órgãos do Muni-
cípio, no período normal de fevereiro a junho e agosto a dezembro de 2023, 
Além de atender as demandas no período da alta temporada, ocasionada pelo 
Festival do Camarão, realizada em julho de 2023. ITEM 01, Valor: R$ 25,00 
ITEM 02, Valor: R$ 35,00 Vigência: 31/03/2023 à 29/12/2023.  Ordenadora 
de despesa PATRICIA SANTOS QUARESMA.


